PLAT DU JOUR
PLAT DU JOUR + DESSERT DU JOUR

ASSORTIMENT DE MEZZES

Houmous, Labné, Caviar d’aubergine, Pain pita

CROQUE-MONSIEUR JAMBON TRUFFE
CREMEUX DE CAROTTES

Eclats de chataignes, Huile de truffe

TRANCHE DE FOIE GRAS

Chutney de mangue et pomme, Gingembre, Toast

TATAKI DE SAUMON

Pickles de légumes, Sauce soja

PLANCHE DE CHARCUTERIES

Rosette, Jambon blanc truffé, Jambon cru, Terrine

PLANCHE DE FROMAGES « MERE RICHARD »

Comté, Rigotte, Saint-Marcellin, Picodon

PLANCHE MIXTE

Charcuteries, Fromages

SALADE CESAR BY DOCKS 40
Salade verte, Poulet croustillant, CEuf dur,
Copeaux de parmesan, CroQtons, Sauce César

SALADE COMTOISE
Salade, Endives, Comté, Noix, Pomme
Supplément Jambon cru

POKE BOWL

Riz vinaigré, Avocat, Lamelles de radis, Mangue, Tomates cerises,
Concombre, Graines de sésame, Oignon rouge, Mais, sauce Soja
Supplément Poulet croustillant

1 Sirop au choix
Viande ou poisson du jour garni de frites

1 boule de glace vanille en dessert
(jusqu’a 12 ans)

Les origines des viandes sont affichées au bar de notre établissement.

13,00 €
16,00 €

15,90 €

15,90 €
14,90 €

18,90 €
17,90 €
16,90 €
16,90 €

18,90 €

14,90 €

14,90 €

2,00€
14,90 €

2,00 €

12,00 €

Notre chef est & votre disposition en cas de restriction alimentaire ou d'allergies.

Prix net en euros, taxes et services compris.

PAVE DE SAUMON

Riz, Légumes de saison, Beurre blanc

DOS DE CABILLAUD

Riz, Légumes de saison, sauce Curry Coco

FILET DE DORADE

Riz noir vénéré, Pesto vert

BAVETTE GRILLEE

Pommes grenaille, Haricots verts, Salade

PLUMA DE PORC

Pommes grenaille, Salade, Coulis de poivrons

SUPREME DE VOLAILLE AU ROMARIN

Gratin dauphinois, Salade

MAGRET DE CANARD ROTI AUX HERBES DE GARRIGUE

Gratin dauphinois, Salade

GRATIN DE RAVIOLES AU JAMBON TRUFFE

+200€
Echalotte, Poivre, Roquefort

FAISSELLE

Nature ou Sucre ou Créeme ou Miel ou Coulis

SAINT MARCELLIN AFFINE « MERE RICHARD »

MOELLEUX AU CHOCOLAT

Glace vanille bourbon

PANNA COTTA

Coulis au choix: Mangue ou Chocolat ou Fruits rouges
TIRAMISU SPECULOOS
COUPE GLACEE DAME BLANCHE

Glace vanille, Sauce chocolat, Chantilly

CAFE OU THE GOURMAND

Assortiment de mignardises

CHAMPAGNE ou DIGESTIF* GOURMAND

* Get, Limoncello ou Baileys

23,90 €
26,90 €

2490 €

2590 €
28,90 €
25,90 €
26,90 €

21,90 €

6,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €
8,90 €

8,90 €

17,90 €

BADOIT 75c! / Evian 75c!
SOFTS (coca-cola 33cl, limonade 25cl, pago 20cl...)

CAFE EXPRESSO, RISTRETTO, CAFE ALLONGE
BIERES (corona extra 33cl, pression 50c)

VIOGNIER IGP - GRES DU TRIAS 12cl
COTE DU RHONE AOC - BELLERUCHE - CHAPOUTIER 12c!

BLANC 75c|
Cotes de Gascogne IGP — n°4 — Domaine UBY
ROUGES 75c

Cotes de Rhone AOC - Belleruche — Chapoutier
Gigondas AOC - La Gille - Famille PERRIN

Le lundi de 12h00 a 14h30.

Du mardi au jeudi de 12h00 a 14h30 - 19h30 a 22h00.
Le vendredi de 12h00 a 14h30 - 19h30 a 03h00.

Le samedi de 19h30 a 05h00.

Especes

Cartes bancaires
American express
Titre-restaurant

Cartes titres-restaurant

KS

DO

e

estaurant & Club

8,00 €
4,50 €
2,50 €
8,00 €
6,50 €
7,00 €

30,00 €

35,00 €
56,00 €



