FORMULE DU JOUR

(Uniquement le midi du lundi au vendredi)

PLAT DU JOUR	13,00 €
PLAT DU JOUR + DESSERT DU JOUR	16,00 €

ENTRÉES

ASSORTIMENT DE MEZZÉS V Houmous, Labné, Caviar d'aubergine, Pain pita	15,90 €
CROQUE-MONSIEUR JAMBON TRUFFÉ	15,90 €
CRÉMEUX DE CAROTTES V Éclats de châtaignes, Huile de truffe	14,90 €
TRANCHE DE FOIE GRAS Chutney de mangue et pomme, Gingembre, Toast	18,90 €
TATAKI DE SAUMON Pickles de légumes, Sauce soja	17,90 €
PLANCHE DE CHARCUTERIES Rosette, Jambon blanc truffé, Jambon cru, Terrine	16,90 €
PLANCHE DE FROMAGES « MÈRE RICHARD » Comté, Rigotte, Saint-Marcellin, Picodon	16,90 €
PLANCHE MIXTE Charcuteries, Fromages	18,90 €

SALADES

SALADE CÉSAR BY DOCKS 40 Salade verte, Poulet croustillant, Œuf dur, Copeaux de parmesan, Croûtons, Sauce César	14,90 €
SALADE COMTOISE	14,90 €
Salade, Endives, Comté, Noix, Pomme	
Supplément Jambon cru	2,00€
POKE BOWL 🏑	14,90 €
Riz vinaigré, Avocat, Lamelles de radis, Mangue, Tomates cerises,	
Concombre, Graines de sésame, Oignon rouge, Maïs, sauce Soja	
Supplément Poulet croustillant	2,00€

MENU ENFANT

1 Sirop au choix	12,00 €
Viande ou poisson du jour garni de frites	
1 boule de glace vanille en dessert	
(jusqu'à 12 ans)	

POISSONS

PAVÉ DE SAUMON	23,90 €
Riz, Légumes de saison, Beurre blanc	
DOS DE CABILLAUD	26,90 €
Riz, Légumes de saison, sauce Curry Coco	
FILET DE DORADE	24,90 €
Piz noir vánárá Pacto vart	

VIANDES

BAVETTE GRILLÉE	25,90 €
Pommes grenaille, Haricots verts, Salade	
PLUMA DE PORC Pommes grenaille, Salade, Coulis de poivrons	28,90 €
SUPRÊME DE VOLAILLE AU ROMARIN Gratin dauphinois, Salade	25,90 €
MAGRET DE CANARD RÔTI AUX HERBES DE GARRIGUE Gratin dauphinois, Salade	26,90 €
GRATIN DE RAVIOLES AU JAMBON TRUFFÉ	21,90 €

SAUCES SUPPLEMENTAIRES: + 2,00 €

Echalotte, Poivre, Roquefort

FROMAGES

FAISSELLE Nature ou Sucre ou Crème ou Miel ou Coulis	6,90 €
SAINT MARCELLIN AFFINÉ « MÈRE RICHARD »	8,90 €

DESSERTS

MOELLEUX AU CHOCOLAT Glace vanille bourbon	8,90 €
PANNA COTTA Coulis au choix: Mangue ou Chocolat ou Fruits rouges	8,90 €
TIRAMISU SPÉCULOOS	8,90 €
COUPE GLACÉE DAME BLANCHE Glace vanille, Sauce chocolat, Chantilly	8,90 €
CAFÉ OU THÉ GOURMAND Assortiment de mignardises	8,90 €
CHAMPAGNE ou DIGESTIF* GOURMAND * Get, Limoncello ou Baileys	17,90 €

Notre pain est confectionné par la boulangerie JOCTEUR

BOISSONS

BADOIT 75cl / Évian 75cl	8,00 €
SOFTS (coca-cola 33cl, limonade 25cl, pago 20cl)	4,50 €
CAFÉ EXPRESSO, RISTRETTO, CAFÉ ALLONGÉ	2,50 €
BIÈRES (corona extra 33cl, pression 50cl)	8,00 €
VIOGNIER IGP – GRÈS DU TRIAS 12cl	6,50 €
CÔTE DU RHÔNE AOC – BELLERUCHE - CHAPOUTIER 12cl	7,00 €
BLANC 75cl	
Côtes de Gascogne IGP – n°4 – Domaine UBY	30,00 €
ROUGES 75cl	
Côtes de Rhône AOC – Belleruche – Chapoutier	35,00 €
Gigondas AOC – La Gille - Famille PERRIN	56,00 €

JOURS ET HORAIRES D'OUVERTURES

Le lundi de 12h00 à 14h30.

Du mardi au jeudi de 12h00 à 14h30 – 19h30 à 22h00.

Le vendredi de 12h00 à 14h30 – 19h30 à 03h00.

Le samedi de 19h30 à 05h00.

MOYENS DE PAIEMENT ACCEPTÉS

Espèces
Cartes bancaires
American express
Titre-restaurant
Cartes titres-restaurant



Restaurant & Club